
Podziękowania naszych podopiecznych: 

 

 

„…W imieniu swoim jak i moich rodziców składam ogromne podziękowanie 

Stowarzyszeniu za pomoc finansową. Dzięki działaniu właśnie tego 

Stowarzyszenia osoby niepełnosprawne maja szansę na normalne życie. Za 

przeznaczona kwotę mogłem dalej być prywatnie rehabilitowany. 

W moim przypadku Wasza pomoc jest bezcenna i to Wy sprawiliście, ze mniej 

cierpię i dzięki temu robię małymi kroczkami postępy. daliście mi poczucie 

bezpieczeństwa, siłę i wiarę. maleńkie kroczki do przodu dają nadzieje i 

pozwalają wierzyć w sens wszystkich działań…” 

          poszkodowany, woj. łódzkie 

 

 

„ …Nie sposób ocenić, jak cenne jest dla nas Wasze wsparcie. Jesteśmy dumni, 

że wokół nas jest tyle wrażliwych i oddanych dzieciom potrzebującym pomocy 

osób i instytucji. Jesteśmy przekonani, że bez Waszych środków finansowych 

rehabilitacja naszego syna nie miałaby szans. Mamy nadzieję, że zechcecie nam 

towarzyszyć w dalszej drodze i wspólnie z nami podejmować walkę o całkowity 

jego powrót do zdrowia…” 

      rodzice poszkodowanego, woj. lubuskie 

 

„…Bardzo serdecznie dziękuję za pomoc finansową i duchową, którą mi 

Państwo okazaliście wspomagając rehabilitację mojego dziecka. dzięki Wam 

znalazłam nutkę nadziei na lepsze jutro, a życie mojej córki stało się łatwiejsze i 

pogodniejsze. zależy mi na utrzymaniu z Państwem kontaktu, ponieważ jesteście 

jedną z niewielu organizacji, które mi pomogły. Pomoc jaką uzyskałam od Was 

nasza rodzina jest ogromna i pozwoliła naszemu dziecku małymi krokami 

poprawić swoją kondycję fizyczną i psychiczną. Wasza pomoc pozwoli 

przybliżyć się jej do dawnego życia. jesteśmy wdzięczni, że nie odmówiliście 

nam wsparcia bo dzięki temu dziecko miało szansę walczyć o swój powrót do 

pełnosprawności, bez waszej pomocy nie było by to możliwe…” 

      mama poszkodowanej, woj. mazowieckie 

 

 

 

„…Oczywiście pragnę z całego serca Państwu podziękować za okazaną mi 

pomoc finansową, bez której z pewnością mój wyjazd stałby pod dużym znakiem 

zapytania. Państwa pomoc przyczyni się do zwiększenia moich możliwości 



leczenia i kontynuowania rehabilitacji. Bardzo się cieszę i wzruszam, że w 

oddalonym o 300 km Poznaniu znalazłem Stowarzyszenie które rozumiejąc moją 

ciężką sytuację zdrowotno-bytową chce i może mi pomóc.  

Jeszcze raz z całego serca dziękuję…” 

       poszkodowany, woj. mazowieckie 

 

„… W związku z przyznanymi mi dofinansowaniem do rehabilitacji, chciałabym 

poinformować, iż jestem zapisana na turnus rehabilitacyjny. Chciałabym bardzo 

podziękować iż kolejny raz zdecydowali mi się Państwo pomóc. Nie mogę 

inaczej się odwdzięczyć, tylko jeszcze raz szczerze za wszystko podziękować…” 

       poszkodowana, woj. wielkopolskie 

 

„ …W imieniu syna chcielibyśmy podziękować za pomoc finansową. Jesteśmy 

bardzo zadowoleni, gdyż syn robi postępy, coraz częściej uśmiecha się i 

wierzymy, że powoli powróci do zdrowia. Serdecznie dziękujemy za okazane 

wsparcie finansowe, które traktujemy jako wyraz państwa dobroci i chęci 

niesienia pomocy potrzebującym…” 

     rodzice poszkodowanego, woj. wielkopolskie 

 

 

„ Pragnę Państwu bardzo gorąco podziękować za pomoc i dofinansowanie dla 

mnie do turnusu rehabilitacyjnego. Jestem bardzo Państwu wdzięczna za 

pozytywną odpowiedź, bardzo mnie to wzruszyło…” 

      poszkodowana, woj. zachodniopomorskie 

 

„…Bardzo dziękuję Waszemu Stowarzyszeniu za wsparcie finansowe, które 

pomogło zrealizować pobyt córki na turnusie rehabilitacyjnym. Jesteśmy bardzo 

zadowolone z programu rehabilitacji, ponieważ jest skuteczny i daje efekty 

poprawiające sprawność fizyczną jak i psychiczną córki. Nie potrafię wyrazić 

słowami wdzięczności za okazane wsparcie finansowe…’’ 

      mama poszkodowanej, woj. pomorskie 

 

„… Pragnę z całego serca podziękować Państwa Stowarzyszeniu za okazane mi 

wsparcie finansowe i zainteresowanie. Cieszę się, że istnieją dobrzy ludzie, 

którzy pomagają innym w potrzebie…” 

        poszkodowany, woj. wielkopolskie 

 

 



„…Chciałabym jeszcze raz podziękować za okazane przez Państwa wsparcie 

finansowe, ponieważ zajęcia organizowane w specjalistycznych ośrodkach 

rehabilitacyjnych znacznie wpływają na uzyskiwane postępy w powrocie do 

zdrowia mojej córki po ciężkim wypadku samochodowym….” 

      mama poszkodowanej, woj. dolnośląskie  

 

„…Serdecznie dziękuję w imieniu mojej córki, której zdrowie i sprawność z 

pewnością się poprawi dzięki Państwa pomocy. Pomimo tak wielkiego 

nieszczęścia jakie nas spotkało o wiele łatwiej jest żyć i nie tracić nadziei na 

lepsze jutro, mając świadomość, ze są wśród nas ludzie o wielkim sercu. Jeszcze 

raz ogromnie dziękuję…” 

mama poszkodowanej, woj. wielkopolskie 

 

 

„ …Dziękuję za okazana pomoc finansową dla mojego synka, w formie 

dofinansowania turnusu rehabilitacyjnego. Dzięki Państwu syn nasz  ma szanse 

kiedyś być choć trochę samodzielny… Jesteśmy za tą pomoc ogromnie 

wdzięczni…” 

      mama poszkodowanego, woj. pomorskie 

 

„…Chciałybyśmy serdecznie podziękować za wsparcie, poprzez dofinansowanie 

do rehabilitacji mojej córki. Dzięki Państwa wielkim sercu mogła ona  

uczestniczyć w turnusie rehabilitacyjnym. I choć jeszcze długa droga przed 

nami, wiemy, ze po każdym takim turnusie następują widoczne efekty 

intensywnej pracy w stanie zdrowia córki...” 

              mama poszkodowanej, woj. pomorskie 

  

„ …Chciałam bardzo podziękować Waszemu Stowarzyszeniu za dofinansowanie 

kosztów pobytu na turnusie rehabilitacyjnym. Pobyt i prowadzona rehabilitacja 

ma wielki wpływ na lepszą sprawność fizyczna i psychiczną córki. Jestem w 

pełni zadowolona z pobytu w tym Ośrodku…” 

               mama poszkodowanej, woj. pomorskie 

 

„ …Chciałabym bardzo serdecznie podziękować w imieniu moim i mojej rodziny 

za okazana życzliwość i pomoc w dofinansowaniu zakupu łóżka 

rehabilitacyjnego dla mojego syna. Jest tak mało instytucji, które decydują się 

na niesienie pomocy osobom poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych 

stąd też większa nasza wdzięczność. Mój syn to bardzo dobry chłopak wierzę, że 



gdy uda mu się pokonać śpiączkę w której w tej chwili jest, sam podziękuje za 

bezinteresowne niesienie mu pomocy…” 

      mama poszkodowanego, woj. dolnośląskie 

 

 

 

„…Korzystając z okazji chciałabym wyrazić wdzięczność za pomoc jaką 

uzyskuje od Waszego Stowarzyszenia moja córka. Jesteście jedną z nielicznych 

organizacji, na których pomoc można liczyć. Jest to dla nas bardzo ważne, liczy 

się każdy grosz, który przybliża córkę do spełnienia marzenia życia wspólnie z 

ludźmi, a nie obok nich…” 

        mama poszkodowanej, woj. mazowieckie 

 

„…Serdecznie dziękuję Waszej Fundacji za pomoc w dofinansowaniu turnusu 

rehabilitacyjnego. Mój syn za każdym razem, za każdym turnusem poprawia 

swoja sprawność ruchową. takie rehabilitacje są jedyną nadzieją na 

przywrócenie go do zdrowia. dlatego jeszcze raz serdecznie dziękuję za Wasza 

pomoc…” 

                 mama poszkodowanego 

 

„…Pragnę z całego serca podziękować Stowarzyszeniu za pomoc w opłaceniu 

mojej rehabilitacji. Mój udział w tym turnusie wzmocnił wiarę w siebie i dodał 

siły do dalszej rehabilitacji, stan zdrowia, zarówno fizycznego jak i 

psychicznego zdecydowanie się poprawił. Państwa zaangażowanie przyjścia mi 

z pomocą, konkretne i szybkie decyzje, na długo pozostaną w mej pamięci, za to 

wszystko jeszcze raz z serca dziękuję…” 

       poszkodowany, woj. mazowieckie  

 

„ …Zwracam się do Waszego Stowarzyszenia z serdecznym podziękowaniem za 

udzieloną mi pomoc w sfinansowaniu turnusu rehabilitacyjnego dla mojego 

syna… Każda pomoc jest tak bardzo drogocenna…” 

             mama poszkodowanego, woj. kujawsko-pomorskie 

 

 

„…Chciałem serdecznie podziękować za ofiarowaną mi pomoc i wsparcie 

finansowe w postaci sfinansowania zabiegów rehabilitacyjnych oraz sprzętu 

rehabilitacyjnego…’’ 

                   poszkodowany, woj. łódzkie 

 



„…Jeszcze raz chcielibyśmy podziękować Państwu za pomoc w sfinansowaniu 

turnusu rehabilitacyjnego. Stan zdrowia córki po pobycie w Ośrodku wyraźnie 

się poprawił. Dziękuję….” 

        mama poszkodowanej, woj. łódzkie 

 

„…Serdeczne podziękowania dla Zarządu Stowarzyszenia za okazana pomoc w 

postaci dofinansowania do turnusu rehabilitacyjnego. Powoli widać efekty 

mojej systematycznej pracy. Zaczynam samodzielnie stawiać pierwsze kroki…” 

       poszkodowana, woj. podkarpackie 

 

         

 


